
Uchwała Nr 208/VIII/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziału Gminy Lublin 
w spółdzielczym  własnościowym prawie do lokalu mieszkalnego 

położonego w Lublinie przy ul. Daszyńskiego 12/22

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 172

ust. 6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o spółdzielniach mieszkaniowych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1222 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co 
następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na sprzedaż udziału Gminy Lublin wynoszącego 1/2 części 

w spółdzielczym własnościowym prawie do lokalu mieszkalnego położonego 
w Lublinie przy ul. Daszyńskiego 12/22. Sprzedaż udziału nastąpi w trybie 
bezprzetargowym na rzecz współwłaściciela.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta 

Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Lublin

Id: 6EF7A5A5-85FB-4D0F-830D-12F2679131D9. Podpisany Strona 1 z 1




